様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日
　　熱海市長　　あて
所在地
申請者　氏名
電話
補助金等交付申請書
　補助金等の交付を受けたいので、熱海市補助金等交付規則第4条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　1　事務又は事業の名称　　熱海市有害鳥獣被害防止対策補助事業
　　2　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
	　 3　事業費
	総額
	財源内訳

	市補助金
	寄附金

	自己負担

	円

	　 4　同上財源の割合

	％
	％
	％
	％

　　5　着手完了予定期日　　　着手予定
　　　　　　　　　　　　　　 完了予定
　　6　添付書類　　　①　位置図
2 施設詳細図
3 施設資材購入に係る見積書　(会社の代表印等があるもの)
4 ③の資材写真その他これに類するもの